
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 1503.01/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/04/2023 21/03/2023 17/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO FM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VEICULAÇÃO DE MATÉRIAS 
PUBLICITÁRIAS, BEM COMO, TRANSMISSÃO AO VIVO DO ÁUDIO DE TODA AS SESSÕES PLENÁRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ACARAÚ-CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA

Responsável pela Informação BRUNO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA FORTUNA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico EDVALDO DE LIMA MARTINS FILHO

Responsável pela Adjudicação JARBAS OLIEDSON NASCIMENTO

Responsável pela Homologação JARBAS OLIEDSON NASCIMENTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

21/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O ESTADO

21/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Acaraú JARBAS OLIEDSON NASCIMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

PP Nº 1503.01/2023 - EDITAL pdf

PP Nº 1503.01/2023 - ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA pdf

PP Nº 1503.01/2023 - ANEXOS II - VII pdf

PP Nº 1503.01/2023 - AVISOS DE LICITAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Acaraú
Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

https://cmacarau.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 22/12/2024 05:56:35


